
Przeprowadzenie kursów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Pszczyńskim w ramach III 
edycji projektu  „Mam zawód – mam pracę w regionie”  

                                                                                          

HARMONOGRAM KURSU 
Nazwa instytucji:     Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

Ośrodek Kształcenia  Zawodowego w Pszczynie  

Województwo: 

Śląskie 

Miasto: 

Pszczyna                                

Ulica: 

Kopernika 14 

Kod pocztowy: 

43-200 

Numer tel.:            ‘ 

(032)2105388        kom. 697-818-699 

Numer fax.:  210-53-88 E-mail: 

pszczyna@zdz.katowice.pl 

Data powstania:  

   

Nazwa kierunku kształcenia Termin  

(od – do)      

Ilość godzin  

40 h  

 

 

"KURS  

OBSŁUGI PROGRAMU 

KOMPUTEROWEGO AUTOCAD 

PODSTAWY” 
 
GRUPA II uczestnicy: Adrian Korus, Daniel Mika, Anna 

Szczotka, Monika Jędrysek, Przemysław Moń, Karolina 

Kempczyńska, Szymon Wojciech, Eryk Lasek (8 osób) 
 

 

 

 

Wykładowca: 

mgr Wojciech Twardzik 

 

 

Zajęcia teoretyczne + Zajęcia praktyczne: 

Warsztaty szkolne PZS nr 1 w Pszczynie  

ul. Bogedaina 21 

 

 

 

 

 

 

 

RAZEM  
40 godzin lekcyjnych (x 45 minut) 

 

 

 

 

 

 

 

LIPIEC 

2014 rok 

 

21.07.14 

22.07.14 

23.07.14 

24.07.14 

25.07.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08:00 – 14:45 8h 

08:00 – 14:45 8h 

08:00 – 14:45 8h 

08:00 – 14:45 8h 

08:00 – 14:45 8h 

 

 
 

40 godzin  całość     

 (x 45 minut)  

 

                        

 

 

 

 


